
 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Radom, dn. 30 stycznia 2014r. 
BZP.271.1.19.2014.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 

 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 
Gminy Miasta Radomia oraz składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Radomiu na 
rok 2014/2015, ogłoszonego w dniu 24.01.2014r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego  
w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień 
Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 16353 - 2014).  

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

Pytanie 1: Prosimy o wykreślenie ze wzroku umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ - §7 
dotyczącego wpłaty zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ze wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 
2 do SIWZ - § 7 dotyczącego wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 
5% wynagrodzenia Wykonawcy. 
 
Pytanie 2: Prosimy o wykreślenie z formularza ofertowego pkt. 9 dotyczącego wpłaty zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z formularza ofertowego pkt. 9 dotyczącego wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej (brutto). 
 
Pytanie 3: Prosimy o uzupełnienie wykazu budynków zgłoszonych do ubezpieczenia o rok budowy, 
konstrukcję ścian oraz rodzaj pokrycia dachu. 
 
Odpowiedź: Do opisu przedmiotu zamówienia znajdującego się w pkt III SIWZ w DZIALE II 
UBEZPIECZENIE MIENIA OD OGNIA I INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH dodaje się następujące 
zapisy: 
1. Budynki i budowle - okres ubezpieczenia od 01.03.2014r. do 28.02.2015r. 
Tabela Nr 1 
Lp. Rodzaj i lokalizacja  Rok budowy Konstrukcja 

ścian 
Dach  

1. Budynek murowany  
ul.Żeromskiego 53 

 cz. zabytkowa 
1827 

rozbudowa 1942 

cegła palona 
konstrukcja  

 żelbetonowa 
pokrycie blacha 
tytanowa, 
trapezowa, papa 

2. Budynek murowany  
Sali Koncertowej – 

 
1942  

 cegła palona  cz. blacha 
trapezowa cz. papy    



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

ul.Żeromskiego 53 
3. Budynek murowany 

ul.Kilińskiego 30 
 

modernizacja i 
rozbudowa 1999  

cegła palona     papa 

4. Budynek murowany IIIp. 
ul.Moniuszki 9 

rozbudowa lata 80 
XX w 

  

bloki betonowe z 
trzpieniami 

żelbetowymi  

   stropy żelbetowe, 
pokrycie papa 

5. Budynek murowany IIp. 
ul.Moniuszki 9 

zabytkowy 1927 
  

cegła palona  konstrukcja 
drewniana, 
pokrycie papa    

6. Budynek murowany  
ul.Moniuszki 9  

lata 20 XX w   cegła palona    drewniana , 
pokrycie papa 

 
7. 

 
Skład opału 

1942  cegła palona     
 

 
2.Budynki i budowle – okres ubezpieczenia od 01.03.2014r. do 28.02.2015r. 
Tabela Nr 2 
Lp. Rodzaj i lokalizacja  Rok budowy Konstrukcja 

ścian 
Dach  

1. Budynek murowany 
2 kondygnacyjny 
ul.Sandomierska 20 

 
  1978 

 elementy 
prefabrykowane 

 stropodach papa 

2. Budynek „Rogatka 
warszawska” 
murowany  
1 kondygnacyjny 
ul.Kelles –Krauza  
(róg ul.Malczewskiego) 

 
1820 - 1830 

 
   

  
cegła 

 drewno + blacha 

3. Budynek murowany 
1 kondygnacyjny 
ul.Malczewskiego 20B 

1900   cegła   blacha 

4. Budynek murowano – 
drewniany 
2 kondygnacyjny 
ul.Warzywna 3/9 

1977  cegła+ drenwno  papa  

5. Parking wielopoziomowy 
murowany  
4 kondygnacyjny 
ul.Kelles –Krauza 1A 

2001-2002 
  

żelbeton    

6. Budynek  
typu „Ciechanów” 
Murowano – drewniany  
1 kondygnacyjny 
ul.Królowej Jadwigi 12 

 
1984 

 
  

murowano – 
drewniany  

  
  

papa  

7. Budynek murowany 
1 kondygnacyjny  
ul.Bat. Chłopskich 6/8 

1980  murowany   stropodach papa  

8. Budynek murowany 
magazynowy 
1 kondygnacyjny 
ul.Wośnicka 125 

1970 
 
  

cegła   Drewno = papa 
  

9. Budynek murowany -  
żelbetowy 
1 kondygnacyjny, byłej 

1985 
 

 

  murowano 
żelbetowy 

 papa 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

pompowni wody .ul.Kąkolowa   
10. Budynki murowane 

przemysłowe bez urządzeń 
po browarze 
1, 2 i 3 kondygnacyjne 
dawnego browaru 
ul.Limanowskiego 29 

1812 i 
rozbudowywany 

od  1879 

  murowany    papa 

11. Budynek murowany 
przemysłowy 1 
kondygnacyjny, hala byłych 
warsztatów szkolnych 
ul.Grzecznarowskiego 2 

1978 
 
 

 
  

 żelbetowy    papa 

12. Budynek murowany  
1 kondygnacyjny  
studni głębinowej 
ul.Przytycka 

lata 50 XX w 
 

  

 murowany  stropodach papa 

13. Budynek murowany  
1 kondygnacyjny  
ul.Wośnicka 125 

1930   Murowany 
inwentarski 

 dachówka 
ceramiczna 

14. Budynek murowany  
1 kondygnacyjny  
ul.Wośnicka 125 

1965    Murowany 
inwentarski 

 blacha 

15. Budynek murowano-
drewniany biurowy 2 
kondygnacyjny 
+ budynek murowany 
magazynowy (archiwum)2 
kondygnacyjny 
ul.Zielona 21 

 
 

przełom XIX i XX 
w 

  

 murowano-
drewniany 
biurowy 2 

kondygnacyjny 
+ budynek 
murowany 

magazynowy 
(archiwum)2 

kondygnacyjny 
 

 blacha 

16.  Budynek murowany 
dwukondygnacyjny 
ul. 25-go Czerwca 68 

1928 
  

murowany  blacha  

17. Budynek zabytkowy 
murowany 
dwukondygnacyjny 
ul. Żeromskiego 56 

1922-25   murowany  blacha  

18. Budynek gospodarczy  
murowany parterowy  
ul. Zagłoby 3 

1975   murowany  papa 

19. Budynek zabytkowy Ratusza 
dwukondygnacyjny, 
częściowo parterowy                          
z dwoma murowanymi 
budynkami oficyn 

1848 
 
   

 murowany blacha  

20. Budynek murowany 
trzykondygnacyjny  
ul.Kilińskiego 20 

lata 20 XX w   murowany blacha  

21. 
 

Budynek  murowany, 
dwukondygnacyjny  
ul.Grenadierów 18 

1975   murowany  stropodach blacha  



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

22. Budynek murowany portierni  
ul.Wjazdowa 

1985   murowany 
 

stropodach papa  
 

23. Budynek murowany szaletu 
miejskiego Park Kościuszki 

2011   murowany 
 

obiekt 
zabudowany w 
ziemnej skarpie  

24. Budynek murowany altany w 
Parku Kościuszki 

1935  murowany Drewno + papa  
 

25. Budynek murowany 
dwukondygnacyjny  
ul.Sobótki 5 

1985 
  

 murowany  
 

stropodach papa  

26. Lokal mieszkalny w bud. 
wielorodz. ul.Wośnicka 28a 

1985   murowany stropodach papa  

27. Lokal mieszkalny w bud. 
wielorodz. ul.Rwańska 10 

ok. 150 lat   murowany blacha  

28.  Fontanny –  
ul.Żeromskiego 35 
plac z fonntannami 
ul. Focha 
fontanny 
oświetlenie ul. Focha 
przyłącze energetyczne 

 
2013 

 
 
 
   

  
  

29.  Makieta Zamku Radomskiego 
ul. Grodzka 8 

 
 
  

  
 

  
30. Budynek magazynowy  

ul. Wjazdowa 
1986  murowany  Blacha  

31. RKŚTiG „Łaźnia” 
ul. Trauguta 31/33 

1970   murowany  papa  

32. Budynek murowany 3-
kondygnacyjny 
ul. Uniwersytecka 6c 

lata 50  
XX w  

 murowany blacha  

33. Środowiskowy Dom Społeczny  
ul. Juliusza 18 

1949   murowany  papa  

34. Dom Kultury – budynek 
murowany 3 kondygnacyjny 
podpiwniczony 
ul. Słowackiego 17 

1948 
  

 murowany  blacha  

35. Budynek szkoły 2-
kondygnacyjny 
ul. Piwnika 3 

1988   murowany  papa  

36. Miejska Biblioteka Publiczna, 
Filia Nr 16 
ul.Barycka 2 

1988   murowany  papa  

37. Budynek murowany parterowy 
oraz budynek gospodarczy  
ul.J.S.Bacha 

1965   murowany papa  

38. Siedziba MOPS 
ul.Limanowskiego 134 

1975   murowany papa  

39. Budynek murowany 2-
kondygnacyjny 

1851-53   murowany  blacha 
  



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

ul.Malczewskiego 16 

40. Budynek murowany 3-
kondygnacyjny (placówka 
rodzinna nr 12)  
ul.Góralska 8 

1984 
 

  

 murowany  blacha  

41. Dom Kultury Borki 
ul. Sucha 2 

1986-1987   murowany 
 

Blacha  

3.Budynki i budowle – okres ubezpieczenia od 01.03.2014r. do 28.02.2015r. 
Tabela Nr 3. 

Lp. Rodzaj i lokalizacja  Rok budowy Konstrukcja ścian Dach  

1. Budynek socjalny 
ul. Stalowa 3 

1973  cegła ceramiczna 
kratówka i pełna, 
sciany pięter, ścianki 
działowe z cegły 
dziurawkii ceramicznej 
pełnej 

stropodach z płyt 
żelbetonowych 
prefabrykowanych, 
pociąg żelbetowy 
wylewany, kryty 
papą 

2. Budynek magazynowo-
produkcyjny 
ul. Limanowskiego 134 

1993-94 
 
  

 Konstrukcja stalowa 
typ”MOSTOSTAL”, 
ławy fundamentowe 
żelbetowe 

 blacha trapezowa 

3. Budynek –   
ul. Inżynierska 9 

1961 
  

 murowany z cegły  dach drewniany 
kryty papą 

4.Lokale – okres ubezpieczenia od 01.03.2014r. do 28.02.2015r. 

Tabela Nr 4. 

Lp. Rodzaj i lokalizacja  Rok budowy Konstrukcja 
ścian 

Dach  

1. Lokal użytkowy,  
ul.Mieszka I 13  

1985 
  

technologia 
murowana W70  

  papa 

2. Lokal mieszkalny 
ul.Piastowska 6 m 18 

1987 
 
  

technologia 
wielkopłytowa  

  papa 

3. Lokal mieszkalny  
ul. Mieszka I 13 m 50 

1989 
  

technologia 
wielkopłytowa  

papa 

4. Lokal mieszkalny 
ul.Miła 17A m 20 

1964 
  

murowany  papa 

5. Stoisko Promocyjne 
ul.Struga1  

2011 
  

brak informacji brak 
informacji  

 
 
Pytanie 4: Prosimy o wprowadzenie limitu dla ryzyka dewastacji w wysokości 30.000zł na jedno  
i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia z podlimitem na ryzyko graffiti w wysokości 5.000zł na 
jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dla ryzyka dewastacji w wysokości 30 000 zł 
na jedno  i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia z podlimitem na ryzyko graffiti w wysokości 
5 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 
 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Pytanie 5: W ubezpieczeniu komunikacyjnym, prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC: 
,,Ochrona ubezpieczenia AUTO CASCO rozszerzona o ryzyko dodatkowe ubezpieczenia kosztów 
wynajmu pojazdu zastępczego w razie powstania szkody z zakresu ochrony AC ubezpieczonego 
pojazdu w okresie 10 dni jego naprawy – w odniesieniu do samochodów osobowych”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z zakresu ubezpieczenia AC: „Ochrona 
ubezpieczenia Auto Casco rozszerzona o ryzyko dodatkowe ubezpieczenia kosztów wynajmu pojazdu 
zastępczego w razie powstania szkody z zakresu ochrony AC ubezpieczonego pojazdu  w okresie 10 
dni jego naprawy – w odniesieniu do samochodów osobowych”. 
 
 
Pytanie 6: Prosimy o włączenie do zakresu ubezpieczenia Assistance zapisu: ,, w przypadku gdy 
zdarzenie miało miejsce powyżej 50 km od miejsca zamieszkania Zamawiającego oraz doszło do utraty 
pojazdu w następstwie kradzieży lub gdy unieruchomiony pojazd został odholowany przez pilota do 
punktu obsługi i nie może być naprawiony w ciągu 24 godzin, Wykonawca zapewnia organizację  
i pokrycie kosztów wynajmu samochodu zastępczego (na warunkach określonych przez firmę 
świadczącą usługi wynajmu pojazdu, w szczególności po zapewnieniu wymaganego zabezpieczenia np. 
kaucji, blokady środków na karcie kredytowej) klasy porównywalnej z klasą ubezpieczonego pojazdu, o 
maksymalnej pojemności silnika 2.000 cm3, na czas naprawy ubezpieczonego pojazdu/odzyskania 
skradzionego pojazdu, nie dłużej jednak niż na 3 dni (przy czym ubezpieczenie nie obejmuje pokrycia 
kosztów paliwa, ubezpieczenia oraz jakichkolwiek innych opłat, w tym kosztów podstawienia i 
odstawienia pojazdu zastępczego z/do firmy świadczącej usługi wynajmu pojazdu)”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na włączenie do zakresu ubezpieczenia Assistance zapisu: 
„w przypadku gdy zdarzenie miało miejsce powyżej 50 km od miejsca zamieszkania Zamawiającego 
oraz doszło do utraty pojazdu w następstwie kradzieży lub gdy unieruchomiony pojazd został 
odholowany przez pilota do punktu obsługi i nie może być naprawiony w ciągu 24 godzin, Wykonawca 
zapewnia organizację i pokrycie kosztów wynajmu samochodu zastępczego (na warunkach określonych 
przez firmę świadczącą usługi wynajmu pojazdu, w szczególności po zapewnieniu wymaganego 
zabezpieczenia np. kaucji, blokady środków na karcie kredytowej) klasy porównywalnej z klasą 
ubezpieczonego pojazdu,  o maksymalnej pojemności silnika 2 000 cm3 , na czas naprawy 
ubezpieczonego pojazdu/odzyskania skradzionego pojazdu , nie dłużej jednak niż na 3 dni (przy czym 
ubezpieczenie nie obejmuje pokrycia kosztów paliwa, ubezpieczenia oraz jakichkolwiek innych opłat,  
w tym kosztów podstawienia i odstawienia pojazdu zastępczego z/do firmy świadczącej usługi 
wynajmu pojazdu)”. 
 
Pytanie 7: W ubezpieczeniu AC prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej w wysokości 500zł 
 
Odpowiedź: Zamawiający w ubezpieczeniu AC, nie wyraża zgody na wprowadzenie franszyzy 
integralnej w wysokości  500 zł. 
 
Pytanie 8: W ubezpieczeniu Assistance prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia zapisu: 
,,Organizacja i pokrycie kosztów złomowania pojazdu w razie konieczności, na pisemne żądanie”  
i zastąpienie go zapisem: ,,w przypadku, gdy w następstwie wypadku drogowego, który miał miejsce za 
granicą RP, doszło do szkody całkowitej – Wykonawca zapewnia organizację i pokrycie kosztów 
złomowania pojazdu za granicą, nie więcej jednak niż do kwoty 1.000zł; świadczenie jest realizowane 
pod warunkiem przekazania Centrum Alarmowemu dokumentów, które zgodnie z prawem wymagane 
są w celu dokonania złomowania pojazdu”. 
 
Odpowiedź: W ubezpieczeniu Assistance Zamawiający, nie wyraża zgody na wykreślenie z zakresu 
ubezpieczenia zapisu: „Organizacja i pokrycie kosztów złomowania pojazdu w razie konieczności, na 
pisemne żądanie” i zastąpienie go zapisem: „w przypadku, gdy w następstwie wypadku drogowego, 
który miał miejsce za granicą RP, doszło do szkody całkowitej – Wykonawca zapewnia organizację i 
pokrycie kosztów złomowania pojazdu za granicą, nie więcej niż do kwoty 1 000 zł; świadczenie jest 
realizowane pod warunkiem przekazania Centrum Alarmowemu dokumentów, które zgodnie z prawem 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

wymagane są w celu dokonania złomowania pojazdu”. 
 
Pytanie 9: Prosimy o informację czy przedstawiona szkodowość obejmuje szkody z ubezpieczenia OC. 
Jeżeli nie, prosimy o uzupełnienie szkodowości z tego ryzyka za okres minimum 3 ostatnich lat  
z podaniem liczby szkód, kwot wypłat oraz kwot utworzonych rezerw. 
 
Odpowiedź: Przedstawiona w SIWZ szkodowość obejmuje wszystkie szkody w tym również szkody  
z zakresu OC. 
 
UWAGA!!! Powyższe wyjaśnienia oraz wynikające z nich zmiany stanowią integralną część 

specyfikacji istotny warunków zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców. 

W związku z wprowadzonymi zmianami, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert, ustalając go na dzień: 05.02.2014r., godz. 10:00.  

Jednocześnie otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.02.2014r., godz. 10:30. 

W związku ze zmianą terminu zamawiający dokonuje również modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:  

I. W pkt XVI ust. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu:   
1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  

w Radomiu  ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53) w terminie 
 do dnia 03.02.2014r. do godz.10:00 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie 
posiadać oznaczenia: 

"Oferta na usługę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasta Radomia 
oraz składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Radomiu na rok 2014/2015, znak 

BZP.271.1.19.2014.AĆ”, znak BZP.271.1.1552.2013.AĆ” oraz „Nie otwierać przed 
03.02.2014r. godz. 10:30” 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  
Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 
(wejście od ul. Żeromskiego 53, 1 piętro), 26-610 Radom, oraz będzie oznaczona nazwą  
i adresem wykonawcy, aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po 
wyznaczonym terminie. 

 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego  
w Radomiu  ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53) w terminie 

      do dnia 05.02.2014r. do godz.10:00 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zaklejonej, nienaruszonej kopercie, która będzie posiadać 
oznaczenia: 

"Oferta na usługę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej Gminy Miasta Radomia 
oraz składników majątkowych Urzędu Miejskiego w Radomiu na rok 2014/2015, znak 

BZP.271.1.19.2014.AĆ” oraz „Nie otwierać przed 05.02.2014r. godz. 10:30” 

 

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie zaadresowana na adres:  



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 

Urząd Miejski w Radomiu, Biuro Zamówień Publicznych,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 
(wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro), oraz będzie oznaczona nazwą i adresem wykonawcy, 
aby można było odesłać ją nie otwartą w przypadku złożenia oferty po wyznaczonym terminie. 

II. w pkt XVII ust. 1 SIWZ zapis w brzmieniu:  

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim  
w Radomiu,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro)  
w dniu 03.02.2014r. o godz.10:30. 
 

zostaje zastąpiony następującym zapisem:  

1. Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim  
w Radomiu,  ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 189 (wejście od  ul. Żeromskiego 53, I piętro)  
w dniu 05.02.2014r. o godz.10:30. 
 

 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
mgr Rafał Czajkowski 

SEKRETARZ MIASTA 
 


